
 

 
   Jaguaribe, 25 de Março de 2011                                                                                               Edição Nº: 1009 

 

PORTARIA Nº. 016/11 de 25 de março de 2011 A Senhora Maria José Diógenes 

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições 

legais. Resolve: Conceder a servidora Maria Ozilene Moreira Alves, lotada no 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo 

Auxiliar de Administração e função Chefe de Pessoal, para fazer face às despesas 

de viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza-CE, a importância de R$ 

309,30 (Trezentos e Nove Reais e Trinta Centavos), referente às diárias no dia 

27/03/11 e 29/03/2011, ficando-lhe atribuída 03 (Três) diárias, quando tratará de 

assunto de interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da dotação 

especifica no vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 25 de março de 2011 Maria José Diógenes 

Pinheiro Diretora Geral do SAAE  

 ***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


